

**Załącznik Nr 2 do Sprawozdanie z realizacji
Programu współpracy pomiędzy Gminą Miasto
Elbląg a organizacjami pozarządowymi
prowadzącymi działalność pożytku publicznego
w roku 2017**

L.p.	Nazwa Konkursu	Organizacja realizująca zadanie	Liczba odbiorców	Działania
1.	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych	Klub Sportowy "Meble Wójcik"	20	Organizacja zajęć dla dzieci z zakresu piłki ręcznej.
		Związkowy Klub Sportowy "Olimpia Elbląg"	250	Organizacja zajęć dla sekcji piłki nożnej, kajakarstwa i zapasów.
		Miejski Młodzieżowy Klub Sportowy "Concordia"	70	Organizacja zajęć dla sekcji piłki nożnej.
		Integracyjny Klub Sportowy "Atak"	25	Organizacja zajęć dla sekcji piłki siatkowej.
		Elbląski Klub Karate	50	Organizacja zajęć dla sekcji karate i kickboxingu.
		Elbląski Szkolny Związek Sportowy	5000	Otwarte turnieje, gry i zabawy dla dzieci i młodzieży pozostających w mieście na czas ferii zimowych (m.in.. Turnieje piłki siatkowej, piłki ręcznej, halowej piłki nożnej, tenisa stołowego, zawody pływackie).
		SKF KS Elbląska Szkółka Piłkarska	20	Organizacja zajęć dla sekcji piłki nożnej.
		Stowarzyszenie Taneczne "Cadmans"	20	Zajęcia taneczne.
		Uczniowski Klub Tańca Sportowego "Destination"	30	Zajęcia taneczne.
		Stowarzyszenie "Jantar"	50	Zajęcia taneczne.
		Międzyszkolny Klub Sportowy "Truso"	300	Organizacja 2 obozów sportowo-rekreacyjnych dla sekcji lekkiej atletyki i piłki siatkowej (Sztutowo, Braniewo).
2		Stowarzyszenie Promocja Sportu - Elbląg	15	Szkolenie i udział w zawodach kolarskich.

Uczniowski Klub Tańca Sportowego "Destination"	70	Szkolenie i udział w zawodach tanecznych.
Uczniowski Klub Sportowy "Jar"	60	Szkolenie i udział w zawodach w koszykówce.
Międzyszkolny Klub Sportowy "Truso"	450	Szkolenie i udział w zawodach: judo, triathlon, kolarstwo MTB, lekka atletyka, piłka siatkowa, piłka ręczna, koszykówka.
Stowarzyszenie Taneczne "Cadmans"	30	Szkolenie sportowe w kategorii cheerleadingu.
Klub Sportów Walki "Tygrys"	35	Szkolenie i udział w zawodach bokserskich.
Klub Sportowy "Orzeł"	120	Szkolenie i udział w zawodach: łyżwiarstwo szybkie, short-track, wrotkarstwo, strzelectwo sportowe, pięciobój nowoczesny, pływanie, szermierka.
Stowarzyszenie "Jantar"	130	Szkolenie i udział w zawodach tanecznych.
Uczniowski Klub Sportowy "Olimpia - Judo Elbląg"	180	Szkolenie i udział w zawodach judo.
Ludowy Klub Sportowy "Mlexer"	40	Szkolenie i udział w zawodach tenisa stołowego.
Aeroklub Elbląski	10	Szkolenie szybowcowe.
Uczniowski Klub Sportowy "Kontra"	40	Szkolenie i udział w zawodach bokserskich.
Uczniowski Klub Sportowy "Tomita"	45	Szkolenie i udział w zawodach judo.
Uczniowski Klub Sportowy "Wikingowie"	30	Szkolenie i udział w zawodach hokeja na lodzie.
Uczniowski Klub Sportowy "Skoczek"	60	Szkolenie i udział w zawodach szachowych.
SKF KS Elbląska Szkółka Piłkarska	70	Szkolenie w zakresie piłki nożnej.
Uczniowski Klub Sportowy "Viking"	20	Szkolenie i udział w zawodach wrotkarskich i w short-tracku.
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy Podnoszenia	12	Szkolenie i udział w zawodach podnoszenia ciężarów.

		Ciężarów "Meyer"		
		Elbląski Klub Karate	65	Szkolenie i udział w zawodach karate i kickboxingu.
		Uczniowski Klub Pływacki "Jedynka"	180	Szkolenie i udział w zawodach pływackich.
		Elbląski Szkolny Związek Sportowy	2000	Organizacja rywalizacji sportowej dla elbląskich szkół.
		Międzynarodowe Stowarzyszenie Miłośników Sztuk Walki A.K. Andrex	48	Szkolenie i udział w zawodach karate.
		Miejski Młodzieżowy Klub Sportowy "Concordia"	300	Szkolenie i udział w zawodach piłki nożnej.
		Uczniowski Klub Sportowy "Orlik"	16	Szkolenie i udział w zawodach pięcioboju nowoczesnego.
		Uczniowski Klub Sportowy "Szóstka"	30	Szkolenie i udział w zawodach łyżwiarstwa figurowego na lodzie.
		Uczniowski Klub Sportowy "Pirat"	38	Szkolenie i udział w zawodach pływackich.
		Stowarzyszenie Przyjaciół i Miłośników Tańca	40	Szkolenie i udział w zawodach tanecznych.
		Związkowy Klub Sportowy "Olimpia Elbląg"	450	Szkolenie i udział w zawodach piłki nożnej, kajakarstwa i zapasów.
		Integracyjny Klub Sportowy "Atak"	50	Szkolenie i udział w zawodach piłki siatkowej.
3	Wspieranie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach (1 Tura)	Elbląski Klub Sportowy "Start"	18	Szkolenie i udział w zawodach piłki ręcznej kobiet (extraklasa).
		Uczniowski Klub Sportowy "Kontra"	25	Szkolenie i udział w zawodach bokserskich (seniorzy).
		Uczniowski Klub Tańca Sportowego "Destination"	30	Szkolenie i udział w zawodach tanecznych (seniorzy).
		Klub Sportowy "Orzeł"	16	Szkolenie i udział w zawodach piłki siatkowej kobiet (II liga).

		Stowarzyszenie "Jantar"	24	Szkolenie i udział w zawodach tanecznych (seniorzy).
		Związkowy Klub Sportowy "Olimpia Elbląg"	60	Szkolenie i udział w rozgrywkach ligowych piłki nożnej (seniorzy).
		Ludowy Klub Sportowy "Mlexer"	35	Szkolenie i udział w zawodach tenista stołowego (seniorzy).
		Aeroklub Elbląski	25	Szkolenie samolotowe i szybowcowe.
		Elbląski Klub Karate	28	Szkolenie i udział w zawodach karate i kickboxingu (seniorzy).
		Miejski Młodzieżowy Klub Sportowy "Concordia"	35	Szkolenie i udział w rozgrywkach ligowych piłki nożnej (seniorzy).
		Międzynarodowe Stowarzyszenie Miłośników Sztuk Walki A.K. Andrex	16	Szkolenie i udział w zawodach karate (seniorzy).
		Stowarzyszenie Przyjaciół i Miłośników Tańca	30	Szkolenie i udział w zawodach tanecznych (seniorzy).
4	Wspieranie szkolenia sportowego w różnych dyscyplinach (2 Tura)	Elbląski Klub Sportowy "Start"	18	Udział w turniejach oraz meczach piłki ręcznej kobiet (EHP CUP).
		Związkowy Klub Sportowy "Olimpia Elbląg"	30	Rozgrywki ligowe w piłce nożnej mężczyzn.
5	Popularyzacja sportu w środowisku osób niepełnosprawnych	Integracyjny Klub Sportowy "Atak"	50	Szkolenie i udział w zawodach piłki siatkowej.
		Aeroklub Elbląski	15	Szkolenie szybowcowe i samolotowe.
6	Popularyzacja aktywności sportowej wśród mieszkańców Elbląga	Klub Sportowy "Elbląskie Włóczy-Kije"	150	Szkolenie Nordic Walking.
		Międzyszkolny Klub Sportowy "Truso"	600	Popularyzacja biegania, jako najprostszej formy aktywności fizycznej, organizacji Grand Prix w biegach przełajowych.
		Klub Sportowy "Meble Wójcik"	500	Zajęcia biegowe i zajęcia w zakresie piłki ręcznej.

		Elbląskie Stowarzyszenie Sportów Zimowych	4000	Zajęcia na terenie stacji narciarskiej, parku linowego, Bażantarni, organizacja imprez.
		Elbląski Klub Orienteeringu "Gryf"	100	Organizacja zawodów i imprez sportowych w biegach na orientację.
		Stowarzyszenie "Jantar"	350	Ogólnodostępne zajęcia taneczne dla dzieci, rodziców i seniorów, maratony taneczne.
7	Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji letnich	Uczniowski Klub Sportowy "Jar"	14	Obóz sportowy koszykówki - Ełk.
		Związkowy Klub Sportowy "Olimpia Elbląg"	220	Zajęcia sportowo-rekreacyjne na bazie elbląskich obiektów sportowych.
		Uczniowski Klub Sportowy "Tomita"	25	Obóz sportowy judo - Jastrów.
		Integracyjny Klub Sportowy "Atak"	30	Obóz sportowy - Sztutowo.
		Elbląski Klub Karate	30	Obóz sportowy - Kretowiny.
		Elbląski Szkolny Związek Sportowy	1800	Ogólnodostępne zajęcia sportowo-rekreacyjne, turnieje, gry na miejskich obiektach sportowych.
		SKF KS Elbląska Szkołka Piłkarska	20	Zajęcia na miejskich obiektach sportowych.
		Stowarzyszenie "Jantar"	50	Obóz taneczny - Iława.
		Stowarzyszenie Taneczne "Cadmans"	30	Obóz taneczny - Karnity.
		Uczniowski Klub Tańca Sportowego "Destination"	45	Obóz taneczny - Władysławowo.
		Międzyszkolny Klub Sportowy "Truso"	90	Obozy sportowe (piłka siatkowa, piłka ręczna, lekka atletyka) - Morąg, Braniewo, Garczyn.
		Uczniowski Klub Pływacki "Jedynka"	30	Obóz pływacki - Zawoja (Beskidy).
		Stowarzyszenie Przyjaciół i Miłośników Tańca	50	Obóz taneczny - Augustów.
		Stowarzyszenie "Wystarczy jeden uśmiech"	30	Ogólnodostępne zajęcia sportowo-rekreacyjne dla dzieci.

		Stowarzyszenie Klub Abstynenta "Żuławy"	1037	działania: konsultacyjno-informacyjne, profilaktyczno-edukacyjne
		Stowarzyszenie na rzecz osób bezdomnych i potrzebujących "Od nowa..."	116	punkt konsultacyjno-informacyjny, grupowe zajęcia edukacyjne, grupowe warsztaty kompetencji społecznych
		Caritas Diecezji Elbląskiej	207	Poradnia rodzinna: mediacje i negocjacje, porady pedagogiczne, konsultacje rodzinne, porady psychologiczne, psychoterapia, konsultacje w zakresie rozwoju etycznego i moralnego, porad i pomoc specjalisty ds.. Przeciwdziałania przemocy w rodzinie, porady duszpasterskie, trening ART
		Stowarzyszenie Katolicki Ruch Antynarkotyczny "KARAN"	165	konsultacje lekarskie i specjalistyczne, "Szkola dla rodziców", zajęcia socjoterapeutyczne dla dzieci i młodzieży, poradnictwo psychologiczne, pedagogiczne i terapeutyczne
9	Programy profilaktyczne, terapeutyczne i rehabilitacyjne dla osób uzależnionych, współuzależnionych i ich rodzin	Stowarzyszenie "SZANSA NA ROZWÓJ"	63	program psycho-edukacyjny i terapeutyczny dla osób uzależnionych i uwikłanych we współuzależnienie
10	Działania profilaktyczne i wspierające dla osób utrzymujących abstynencję	Stowarzyszenie Klub Abstynenta "Żuławy"	509	zajęcia świetlicowe, spotkania trzeźwościowe, spotkania promujące abstynencję, zdrowy i trzeźwy styl życia
11	Wypoczynek letni, a profilaktyka uzależnień dla elbląskich dzieci i młodzieży w okresie wakacji 2017	Stowarzyszenie Inicjatorów Społecznych "Przyjazny Krąg"	17	obóz socjoterapeutyczny "Wakacje pod żaglami" - zajęcia socjoterapeutyczne, plastyczne, sportowe
		Caritas Diecezji Elbląskiej	60	kolonie w Mikoszewie - spotkania i pogadanki dot. uzależnień
		Stowarzyszenie Katolicki Ruch Antynarkotyczny "KARAN"	48	zajęcia socjoterapeutyczne, psycho-edukacyjne
		Międzyszkolny Klub Sportowy "TRUSO"	50	obóz sportowo - rekreacyjny p[połączony z profilaktyką alkoholową

		Klub Sportowy "OLIMPIA"	100	Półkolonia o charakterze rekreacyjno-edukacyjnym
		Stowarzyszenie Inicjatorów Rodzinnych	18	półkolonie - profilaktyka alkoholowa u dzieci z rodzin zagrożonych wykluczeniem społ.
		Elbląski Szkolny Związek Sportowy	15	obóz sportowo-rekreacyjny" wychowanie przez sport, zajęcia sportowe, edukacyjne, integracyjne
12	Posiłki dla osób bezdomnych z problemem alkoholowym	Caritas Diecezji Elbląskiej	około 100 posiłków dziennie	zakup i wydawanie gorącego posiłku osobom bezdomnym z problemem alkoholowym w okresie zimowym (I - III, XI - XII)
13	"Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym - Mikołaj na lodzie, w wodzie i w domu"	Elbląskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe	520	działania o charakterze profilaktycznym dla dzieci i młodzieży
14	"Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży to priorytet"	Elbląskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe	2305	działania o charakterze profilaktycznym dla dzieci i młodzieży
15	"Rodzina w komplecie"	Liga Kobiet Polskich	35	działania informacyjne, poradnictwo skierowane do kobiet doświadczających przemocy w rodzinie, zagrożonych chorobą alkoholową
16	Prowadzenie ośrodka wsparcia - domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, realizującego również zadania z zakresu interwencji kryzysowej	Diecezja Elbląska	36	zapewnienie matkom z małoletnimi dziećmi i kobietom w ciąży znajdującym się w sytuacji kryzysowej noclegu, wyżywienia, działania mające na celu przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu
17	Zapewnienie miejsc noclegowych bezdomnym mężczyznom pozbawionym schronienia	Stowarzyszenie na rzecz osób bezdomnych i potrzebujących "Od nowa..."	279	zapewnienie osobom bezdomnym schronienia, jednego gorącego posiłku, niezbędnego ubrania, obuwia, bielizny (schronisko, noclegownia, ogrzewalnia)

18	Świadczenie usług asystenckich dla osób niepełnosprawnych	Elbląska Rada Konsultacyjna Osób Niepełnosprawnych	23	realizacja usług asystenckich dla niepełnosprawnych mieszkańców Miasta Elbląga, wymagających pomocy w aktywnym funkcjonowaniu w życiu zawodowym i społecznym oraz w wykonywaniu niektórych czynności dnia codziennego (pomoc w przygotowaniu do wyjścia, przemieszczaniu się, pomoc w korzystaniu z dóbr kultury, rekreacji, sportu, oraz pomoc w komunikowaniu się).
19	zapewnienie posiłków osobom ich pozbawionych	Elbląska Rada Konsultacyjna Osób Niepełnosprawnych	ok. 130	dowózienie posiłków do osób, którym Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej przyznał pomoc w formie dożywiania wraz z dowozem posiłków
20	dofinansowanie prowadzenia i zapewnienia miejsc w placówkach wsparcia dziennego	Stowarzyszenie Katolicki Ruch Antynarkotyczny "KARAN"	100	zadanie polega na wsparciu rodzin przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych poprzez objęcie opieką i wychowaniem dzieci w placówce wsparcia dziennego
		Stowarzyszenie Inicjatorów Społecznych "Przyjazny Krąg"		
		Stowarzyszenie Społeczno Kulturalne "JAR"		
		Towarzystwo Przyjaciół Dzieci		
21	Świadczenie usług opiekuńczych na rzecz mieszkańców Elbląga	ESPH "LAZARUS"	356	zaspokajanie codziennych potrzeb życiowych, pielęgnacyjnych oraz pomoc w korzystaniu ze świadczeń zdrowotnych osobom starszym i niepełnosprawnym
		Warmińsko-Mazurski Oddział PCK Olsztyn	322	
22	Podnoszenie jakości pracy terapeutycznej osób uzależnionych i zagrożonych uzależnieniem od środków psychoaktywnych	Stowarzyszenie Katolicki Ruch Antynarkotyczny "KARAN"	15	podnoszenie wiedzy i umiejętności profesjonalnej pracy z osobami zagrożonymi uzależnieniami

23	Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla 40 osób z zaburzeniami psychicznymi	Polskie Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych Intelaktualnie	40	Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi
24	Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla 60 osób z zaburzeniami psychicznymi	ESPH "LAZARUS"	60	Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi
25	Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla 47 osób dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie	Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych Intelaktualnie Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi	47	Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie
26	Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla 45 osób dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie	Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci Zgromadzenia Sióstr św. Jadwigi	45	Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie
27	Wspieranie inicjatyw na rzecz kultury, sztuki i ochrony dziedzictwa narodowego	Stowarzyszenie Przyjaciół Muzyki	1003	Zdanie: IV Ogólnopolski Konkurs Skrzypcowy „Bajeczna Miniatura”, Warsztaty Skrzypcowe 11-13 maja 2017 r.: Trzydniowe spotkania dla dzieci, które prezentują swoje umiejętności skrzypcowe w obecności znanych wirtuozów. Zadanie obejmowało: Koncert Inauguracyjny, przesłuchania konkursowe, warsztaty skrzypcowe, wykłady metodyczne. Zadanie: Międzynarodowy konkurs instrumentów skrzypcowych Elbląg, 30 marca – 02 kwietnia 2017 r: Organizacja dwóch koncertów – koncert inauguracyjny oraz koncert laureatów. Ponadto odbyły się przesłuchania konkursowe oraz warsztaty lutnicze (lekcje mistrzowskie)

	Stowarzyszenie Taneczne „Cadmans”	700	Edukacja kulturalna, czyli VIII Elbląska Gala Taneczno - Artystyczna: Organizacja Gali Tanecznej, będącą podsumowaniem rocznej pracy dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych uczęszczających do Szkoły Tańca Cadmans. Prezentacja par i zespołów tanecznych w 10 stylach tanecznych. Prezentacja tańców ludowych oraz pokaz tańca orientalnego. Współpraca z Państwem Ośrodkiem Kultury oraz Szkołą Tańca Cadmans.
	Stowarzyszenie Laboratorium Sztuki	500	Jazzowy Elbląg : Organizacja 10 wieczorów jam session, wernisażu wystawy fotograficznej z lat 2012-2016
	Oddział Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich	256	Strefa teatru: PRealizacja 1 spektaklu teatralnego dla dzieci oraz 1 dla dorosłych. Oferta skierowana do dorosłych miała charakter satyryczny natomiast dla dzieci interaktywny. Miejscem realizacji była Biblioteka Elbląska.
	Stowarzyszenie Polskie Telewizje Lokalne i Regionalne	200000	Elbląski leksykon kultury: Wydanie „Elbląskiego leksykonu kultury”, czyli audiowizualnych not biograficznych elbląskich twórców i popularyzatorów kultury oraz sztuki a także wideo wizytówki wydarzeń kulturalnych mających miejsce w Elblągu od 1945 roku. Stowarzyszenie zobowiązało się do kontynuowania projektu również po jego zakończeniu – emisja w lokalnej tv.
	Stowarzyszenie Alternatywni	2177	V Festiwal Literatury Wielorzecze: Organizacja spotkań autorskich, paneli dyskusyjnych, koncertów piosenki literackiej, wystawy prac plastycznych, happeningów organizowanych w przestrzeni miasta. Ponadto organizacja konkursu literackiego, organizacja turnieju jednego wiersza.

		Stowarzyszenie Kulturalne „Viva Art” w Elblągu	1021	11. Międzynarodowe Spotkania Artystyczne: Prezentacje artystyczne, pokazy filmowe, wystawy prac plastycznych, panele tematyczne, warsztaty, spektakle w których udział wzięły osoby niepełnosprawne wraz z pełnosprawnymi. Realizacja zadania miała na celu promowanie twórczości osób z niepełnosprawnościami na równi z pozostałymi artystami, niwelowanie barier społecznych, rehabilitację społeczną. Projekt pod patronatem ogólnopolskim regionalnym i lokalnym.
		Stowarzyszenie Broadway	1479	V Ogólnopolski Konkurs Sztuki Baletowej: przeprowadzenie konkursu, w którym wzięli udział tancerze- soliści i zespoły w zakresie tańca baletu, klasycznego, współczesnego - uczniowie szkółek i sekcji baletowych, członkowie stowarzyszeń artystycznych i prywatnych szkół tańca. Efektem finalnym była Gala Konkursu, podczas której zaprezentowane zostały występy finałowe.
		Związek Ukraińców w Polsce	750	51. Dziecięcy Festiwal Kultury Ukraińskiej w Elblągu: Realizacja 51. Festiwalu Kultury Ukraińskiej poprzez prezentacje programów artystycznych 25 zespołów, w skład których wchodzi dzieci i młodzież uczęszczająca na zajęcia języka ukraińskiego.
		Stowarzyszenie Miłośników Muzyki CANTATA	30	Prowadzenie chóru Cantata: Prowadzenie chóru mieszanego, obejmujące próby, warsztaty wokalne oraz artystyczne. udział chóru w trzech konkursach. Wydanie płyty w nakładzie 500 szt. z 12 utworami wokalnymi.
28	Uzupełnienie oferty kulturalnej imprez miejskich	Stowarzyszenie Elbląska Szkoła Fechtunku FORTIS	1000	Organizacja obozu historycznego: Organizacja obozu historycznego podczas Elbląskiego Święta Chleba. Prezentacja scen ze średniowiecznego życia: rekonstrukcja historyczna profesji średniowiecznych, prezentacja artylerii polowej, kuchni, ogródek z animacjami dla dzieci, gry i zabawy historyczne.
		Spółdzielnia Socjalna IDEA	2000	Rodzinnie - kulturalnie: Realizacja działań animacyjnych podczas Dni Elbląga oraz Elbląskiego Święta Chleba – stworzenie interaktywnych miasteczek dla dzieci
		Parafia Trójcy Świętej w Elblągu	319	Uzupełnienie oferty kulturalnej imprez miejskich w 2017 roku: Udział chóru Alta Trinita w programie artystycznym podczas

				Świątecznych Spotkań Elblązan
		Polskie Towarzystwo Turystyczno – Krajoznawcze	780	IV Wyścigi Smoczych Łodzi: Organizacja IV wyścigu Smoczych Łodzi podczas Elbląskiego Święta Chleba. Udział 14 drużyn
		Stowarzyszenie Wystarczy Jeden Uśmiech	500	Rozbrykana polana – animacje dla dzieci: Organizacja animacji dla dzieci z okazji obchodów Dnia Dziecka: spotkania z żywą maskotką, malowanie twarzy, kącik zabaw animacyjnych, pokaz baniek mydlanych
29	Wykonanie zadań publicznych wzbogacających letnią ofertę kulturalną miasta	Elbląskie Towarzystwo Kulturalne	4849	XX Letni Salon Muzyczny Bażantarnia 2017: Organizacja 6 koncertów plenerowych w Muszli Koncertowej w Parku Bażantarnia w okresie letnich wakacji
		Stowarzyszenie ELBLĄG EUROPA	500	Elbląg Rocks Europa: Organizacja Festiwalu Muzyki Alternatywnej – konkurs, w którym uczestniczy 5 zespołów, nagroda finansowa oraz finałny koncert profesjonalny.
		Spółdzielnia Socjalna IDEA	600	Rozbójnicy na ulicy: Organizacja 4 plenerowych spektakli teatralnych w ramach cyklu „Lato w formie”
		Stowarzyszenie Przyjaciół Elbląga i Okolic „Art-Kreatywni”	2000	Art-kreatywne Lato w formie: Organizacja warsztatów plastyczno – rękodzielniczych przez 4 weekendy cyklu „Lato w formie”
		Stowarzyszenie Laboratorium Sztuki	300	Electric night: Organizacja strefy koncertowo-wypoczynkowej na dziedzińcu Galerii EL , gdzie obok występów scenicznych – dźwiękowo wizualnych odbyły się animacje dla dzieci, bufet zdrowej żywności oraz warsztaty z wykorzystaniem instrumentów elektroakustycznych w elektronicznej muzyce współczesnej.
		Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich	1175	Lato pełne smaków: Organizacja 11 spotkań dla seniorów poświęconych historii kuchni
30	Popularyzacja krajoznawstwa i turystyki aktywnej	PTTK	19500	Kompleksowe działanie na rzecz popularyzacji turystyki wśród mieszkańców woj. warmińsko – mazurskiego przez organizację 60 cyklicznych imprez turystyczno – krajoznawczych (rajdy, zloty, złazy)
31	Prowadzenie Punktów Informacji Turystycznej	PTTK	45700	Całoroczne prowadzenie punktów Informacji Publicznej celem zapewnienia turystom i mieszkańcom Elbląga dostępu do inf. o mieście i ofercie turystycznej regionu

32	Sterylizacja/kastracja kotów wolno żyjących na terenie Elbląga w 2017 roku	Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce Oddział w Elblągu, ul. Zw. Jaszczurczego 17	w 2017 r. zabiegom sterylizacji/kastracji poddano 86 kotów wolno żyjących	<ul style="list-style-type: none"> ●wyłapywanie kotów wolno żyjących na terenie Elbląga ●transport kotów na zabieg do gabinetu weterynaryjnego ●rehabilitacja kotów po zabiegu ●wypuszczenie kotów w miejscu ich dotychczasowego bytowania.
33	Dokarmianie kotów wolno żyjących na terenie Elbląga w okresie zimowym	Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce Oddział w Elblągu, ul. Zw. Jaszczurczego 17		<ul style="list-style-type: none"> ●zakup karmy dla kotów, ●dostawa i zmagazynowanie. ●rejestracja nowych karmicieli kotów. ●wydawanie karmy karmicielom kotów zarejestrowanym w TOZ.
34	Prowadzenie schroniska dla zwierząt w Elblągu	OTOZ Animals, ul. Rzemieślnicza 2, Bojano	W 2017 r. zostało oddanych do adopcji 469 psów i 270 kotów	<p>m.in.:</p> <ul style="list-style-type: none"> ●prowadzenie całodobowego pogotowia umożliwiającego podejmowanie z terenu Gminy Miasto Elbląg rannych lub zagrażających otoczeniu bezdomnych psów i kotów oraz kotów wolno żyjących ●odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Miasto Elbląg ●opieka nad zagubionymi i porzuconymi zwierzętami, ●sterylizacja/kastracja zwierząt przebywających w schronisku ●znakowanie mikroczipami psów przebywających w schronisku, ●kampania edukacyjna humanitarnego traktowania zwierząt ●prowadzenie programu adopcji zwierząt i kontrolowanie warunków w jakich przebywają adoptowane zwierzęta.
35	Działania wspomagające technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo organizacje pozarządowe – Prowadzenie i Obsługa Centrum Organizacji Pozarządowych.	Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Pozarządowych	116 osób oraz 45 organizacji	działania mające na celu wsparcie elbląskich organizacji pozarządowych; doradztwo, szkolenia, użyczenie sal na spotkania, itp.

36	Działania wspomagające technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo organizacje pozarządowe - poprzez Prowadzenie Ośrodka Wsparcia dla Osób Niesłyszących	Stowarzyszenie Integracyjne Głuchych i Niedosłyszących SIGN	62	integracja oraz wsparcie osób głuchych i niedosłyszących
37	Działania wspomagające technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo organizacje pozarządowe - Prowadzenie Uniwersytetu III Wieku i Osób Niepełnosprawnych	Stowarzyszenie Uniwersytet III Wieku i Osób Niepełnosprawnych	500	edukacja, zajęcia artystyczne, rehabilitacja,
38	Zapewnienie opieki byłym żołnierzom zawodowym, kombatantom, osobom represjonowanym oraz inwalidom wojennym i wojskowym	Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Pozarządowych	316 osób 8 org. kombatanckich	działania na rzecz organizacji kombatanckich, przyznawanie mikrograntów na podstawie Art. 19 a Ustawy ODPPiOW
39	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych związanych z działaniami ukierunkowanymi na pozyskiwanie środków finansowych ze źródeł zewnętrznych w tym projekty inwestycyjne	Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną koło w Elblągu	170	Nie zwalniamy tempa – usługi społeczne i integracja Działania skierowane do osób niepełnosprawnych intelektualnie i ich rodzin realizowane działania to: - poprawa jakości życia osób niepełnosprawnych - zwiększenie autonomii i wzrost samodzielności - wzrost poczucia własnej wartości - poprawa sprawności i funkcjonowania w codziennym życiu
		Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną koło w Elblągu	40	PKP – Pensjonat Krótkiego Pobytu Działania skierowane do osób niepełnosprawnych intelektualnie i ich rodzin realizowane działania to organizacja pobytu weekendowego dla rodzin osób niepełnosprawnych intelektualnie

		Integracyjny Klub Sportowy ATAK	20	Atakujemy i eliminujemy bariery niepełnosprawności Działania skierowane do osób niepełnosprawnych w wieku 15-64 lat obejmujące aktywizację społeczną i zawodową
		Regionalne Centrum Wolontariatu w Elblągu		Aktywny Senior
40	Działania wspomagające technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo organizacje pozarządowe - Prowadzenie Miejskiego Centrum Wolontariatu	Regionalne Centrum Wolontariatu w Elblągu	200 osób oraz 16 instytucji	działania mające na celu wsparcie wolontariatu w Elblągu